2

	Упраўленне адукацыі

Ашмянскага раённага

выканаўчага камітэта

Дяржаўная установа

адукацыі

«Ашмянскі цэнтр творчасці

дзяцей і моладзі»
	Управление образования

Ошмянского районного

исполнительного комитета

Государственное учреждение

образования

«Ошмянский центр творчества
детей и молодежи»

	ПРОТОКОЛ
	ПРАТАКОЛ

	19.12.2023

	г. Ошмяны
	г. Ашмяны

	Об итогах районного этапа

Республиканского конкурса

«Пионерский КВИЗ»

В соответствии с положением республиканского конкурса  «Пионерский КВИЗ» состоялся районный этап.

В конкурсе приняли участие 12 государственных учреждений образования: «Средняя школа №1г. Ошмяны имени М.М. Гружевского»,  «Средняя школа №2 г. Ошмяны», «Средняя школа №3 г. Ошмяны»,  «Гимназия №1г.Ошмяны», «Гольшанская средняя школа», «Кольчунскаясредняя школа», «Новосёлковскийсредняя школаОшмянского района», «Докурнишская средняя школа», «Жупранская средняя школа имени Ф.Богушевича», «Цуденишская средняя школа», «Мурованоошмянковская средняя школа», «Борунская средняя школа».
Жюри в составе:
- Буйницкой И.С., директор ГУО «Ошмянский центр творчества детей и молодежи»;
- Бурдук В.И., заместителя директора по учебно-методической работе;

- Трус Н.А., председателя Ошмянского РС ОО «БРПО»;
РЕШИЛИ:

1. Признать победителями:
1 место – команда«Огонек»государственного учреждения образования«Кольчунская средняя школа», Герасим Ю.Т.
2 место – команда «Сосуды»государственного учреждения образования«Средней школы №3 г. Ошмяны», руководитель Вайда Ю.А.
3 место – команда«ДоброДелы»государственного учреждения образования«Средняя школа №1 г.Ошмяны имени М.М.Гружевского», руководительБизукойть Н.Л.
3 место – команда  «Добрые сердца»  государственного учреждения образования«Жупранская средняя школа имени Ф.К.Богушевича», руководитель Суровец О.Р.
2. Направить для участия в областном этапе квиза в возрастной категории 11-13 лет команду «Огонек» государственного учреждения образования «Кольчунская средняя школа».
Председатель жюри

И.С.Буйницкая
Члены жюри:

В.И.Бурдук

Н.А.Трус